
 

 

 

 

 

UCHWAŁY nr 84, 85,86,87,88 PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU  27 listopada  2014 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   84 / 2014 

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 listopada 2014r. 

 

w sprawie: 

 ukonstytuowania się Prezydium Rady Nadzorczej kadencji 2014-2017 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 24 ust.2. Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r. a 

zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu oraz Działu III § 10 

ust. 3 Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego  Rady Nadzorczej wybrano Pana/Panią  

ALEKSANDRA GÓRALCZYKA 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   85 / 2014 

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 listopada 2014r. 

 

w sprawie: 

 ukonstytuowania się Prezydium Rady Nadzorczej kadencji 2014-2017  

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 24 ust.2. Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu oraz Działu III § 10 

ust. 3 Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania tajnego na zastępcę Przewodniczącego Rady Nadzorczej wybrano 

Pana/Panią  

Jana Cieślika 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 86 / 2014 

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 listopada 2014r. 

 

w sprawie: 

 ukonstytuowania się Prezydium Rady Nadzorczej kadencji 2014-2017 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 24 ust.2. Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r. a 

zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu oraz Działu III § 10 

ust. 3 Regulaminu Rady Nadzorczej postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania tajnego na Sekretarza Rady Nadzorczej wybrano Pana/Panią  

LUCJANA GÓRNICKIEGO 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  87 / 2014 

 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 listopada 2014r. 

 

w sprawie: 

 powołania Komisji Rady Nadzorczej kadencji 2014-2017. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 27 Statutu Spółdzielni Głogowie 

uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r. a zarejestrowanego 6 

kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, oraz § 21 Regulaminu Rady Nadzorczej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Powołuje Komisję Rewizyjną w składzie  6 osób oraz następujące Komisje stałe tj.: 

- Komisję Gospodarki Zasobami Spółdzielni Mieszkaniowej w składzie 5 osób 

- Komisję Samorządowo – Regulaminową w składzie 5 osób 

2.Szczegółowy tryb obradowania w/w Komisji określają  Regulaminy Komisji. 

 

 

§ 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  NR     88/2014 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 listopada 2014r. 

 
w sprawie:   

upoważnienia członków Rady Nadzorczej do dokonywania czynności 

prawnych. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 10 Statutu Spółdzielni 

uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r. a zarejestrowanego 6 

kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

§ 1. 

 

Upoważnia: 

- Aleksandra Góralczyka  

- Jana Cieślika 

do dokonywania czynności prawnych dokonywanych pomiędzy Spółdzielnią, a członkiem 

Zarządu lub dokonywanych przez Spółdzielnię w interesie członka Zarządu oraz 

reprezentowanie Spółdzielni przy tych czynnościach. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 222/2011 z dnia 20.12.2011r. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


